Aerialruckschändler und Minderjährige sind von dieser Versteigerung ausgeschlossen.

Lemberg am 5. August 1828. (2)

E d i c t u m

Nro. 5996. C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Theolae Bogu-ka, Helensae Olchowaska, Angelae Kraczkowska et Antonio Pionizek de domicilio ignotis, medio praesentibus Edicti netum reddit, quod ad petittum Del. Stanislai Chochorowski de praes. 20 Maji 1807 ad Nrum. 5996. exhibitum, C. R. Forum Nobilium Leopoliense abhinc requisitum fuerit, ut in fundamento sententiarum ddo. 13 Septembris 1827 ad Nrum. 10807 et 8. Apr. 1828 Nro. 3712 in causa Stanislai Chochorowski et haeredes olim Cajetani Cieszanowski prolatorum praevie ingrossandarum Summam 649 Anr. Caes. pond. cum usuris per 5/100 a die 29. Aug. 1813 computandis, in statu passivo boni Koszycki in Cironlo Tarnoviensi siti, relate ad eandem Summam 649 Anr. de praecedenti super his bonis libr. dom. 76 pag. 313. n. 13. et 14. on. reperibilem pro re Stanislai Chochorowski intabulet, atque conformiter alteri passivi ejusdem petiti, detaxatio dictorum honorum Koszycki in via executionis ejusdem

Summae 649 Aur. c. s. c. Camerario Tarnoviensi Wistocki praecommissa fuerit.

Cum autem hic Iudicii domicilium DD. Theclae Bogncka, Helenae Olechowska, Angeliae Kraczkowska, utpote: haeredum iureiurati Cajetani Cieszanowski qua ignotum indicetur, ideo Advtus. D. Bartmański cum substitutione D. Advti. Radkiewicz eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione suprascripta Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 9. Julii 1828.

(2)

E d i c t u m.

Nro. 13028. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Domino Josepho Trzonkowski ejusve consortii illorumque haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Thaddaeum Com. Łoś contra eosdem suprascriptos citatos puncto decernendae extabulationis Summae 500 flp. cum usuris de bonis Narol cum attinentiis, sub praes. 24. Maji 1828 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii quoque opem imploratam esse. Ob commemorationem autem DD. supra citatorum ignotam indicatam, ipsis ipsorumque periculo et impendio iudicialis Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Domini Advocati Kolischer qua Curator constituitur, quocum iuxta praescriptam pro Galicia in Codice iudiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eos ad hic Reg. Fori die 13. Octobris a. c. hora decima matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Iudicio nominandum, atque ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Julii 1828.

(1)

E d i c t u m.

Nro. 15020. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Carolo Thanbauer de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Alexandram de Ppibus. Lubomirskie Comitis Potocka contra eosdem supra memoratum Dominum citatum puncto decernendae extabulationis Summae 900 Aur. dom. 19. pag. 195 n. 2. on. et Sum-

mae 400 Aur. dom. 10. pag. 203. n. 2. oner. tractui bonorum Brzeżany radicatae sub praes. 14. Junii 1828 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii quoque opem imploratam esse. Ob commemorationem autem Dni. supra citati ignotam indicatam, ejus periculo et impendio iudicialis Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Domini Advocati Jarębkiewicz qua Curator constituitur, quocum iuxta praescriptam pro Galicia in Codice Iudiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet eum ad hic C. R. Fori die 20. Octobris 1828 hora decima matutina comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit. —

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Julii 1828.

(1)

E d i c t u m.

Nro. 6,030. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Josepho Terlecki et Josephae Terleckae de domicilio ignotis, medio praesentis Edicti publice notum redditur, Dnum. Leopoldum Ramasetter contra declaratos olim Theresiae Terleckae haeredes, utpote: DD. Joannem Terlecki, Josephum Terlecki, Marcellum Terlecki, Mariannam de Terleckie Putistycha, atque Thomam Terlecki erga informandam D. Josepham Terlecka sub praes. 21. Maji 1828 ad Nrum. 6030 puncto solutionis in solidum Summae 400 flrb. V. V. c. s. c. actionem exhibuisse, hujusque Iudicii opem implorasse, ipsisque qua de domicilio ignotis D. Advocatum Radkiewicz cum substitutione D. Advocati Bartmański ipsorum periculo et impendio pro officioso curatore abhien constitutum haberi, quocum causa haec eorum nomine iuxta subsistentes hic Regnorum leges pertractabitur, et ad finem perducetur, quare inveniatur, ut in praefixo ad assumendum hac in causa contradictorium, in diem 16. Octobris 1828 hora decima matutina termino vel personaliter compareant, constitutoque sibi curatori necessariam informationem et defensionis suae adminicula suppeditent, aut sibi alium Advocatum in patronum eligant, omniaque ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae suae proficua videbantur, quod si facere neglexerint, damnum inde enatum sibi ipsis imputandae habebunt.